

    
		
            
                [image: ]
            

            
                	
                            Hlavní strana
                        
	
                            O nás
                        
	
                            Kroužky
                        
	
                            Akce a soutěže
                        
	
                            Tábory
                        
	
                            Vzdělávací programy pro školy
                        
	
                            Další služby
                        
	
                            Atelier Hliněnka
                        
	
                            Klub Pavlač z.s.
                        
	
                            ICM
                        
	
                            Kontakt
                        
	
                            Projekty
                        
	
                            Fotogalerie
                        
	
                            INSPIROMAT - hry, návody a inspirace
                        


            

            
                Novinky

                                            23.10.2023 O prázdniny máme zavřeno!

                        O podzimní prázdniny ( čt,pá) neběží kroužky ani kluby. Kancelář Ostrova je v tyto dny také uzavřena.

                                            13.10.2023 Dnes Pavlač jen do 15:00! 

                        Od 15:30 probíhá na náměstí TGM 5. ročník Velkého slánské dýňování, všichni jsme tam, proto je v pátek Pavlač výjimečně o hodinu zkrácena, tj. do 15:00.

                                            18.09.2023 Pavlač začíná v týdnu od 18.9.2023

                        Otvírací doba pro letošní školní rok:
PONDĚLÍ: 12:30 - 17:00
ÚTERÝ: 12:30 - 17:00 
STŘEDA: 12:30 - 17:00 
ČTVRTEK: 12:30 - 17:00 
PÁTEK: 12:30 - 16:00     


                                            30.05.2023 Do kdy běží Pavlač?

                        Klub je naposledy tento školní rok otevřen 23.6.2023! Poté se na vás těšíme opět v polovině září a pozor, pro nový rok máme i nová pravidla a změnu v přihlašování! Více přímo v sekci kroužky - Klub Pavlač.

                                            31.03.2023  Pavlač otevřena pouze do 14:30! 

                        Tento pátek 31.3. je Klub Pavlač výjimečně otevřen pouze do 14:30. 
Děkujeme za pochopení.

                                            02.02.2023 Pololetní prázdniny 

                        O pololetní prázdniny je klub Pavlač uzavřen! O prázdniny neběží ani kroužky! 

                                            19.12.2022 Otvírací doba přes vánoční prázdniny

                        V kanceláři nás naposledy v tomto roce zastihnete ve čtvrtek 22.12., ve čtvrtek také běží všechny kroužky a je naposledy otevřen i klub Pavlač. 
V pátek 23.12. již máme zavřeno. Těšíme se na vás opět v lednu: od úterý 3.1.2023.

                                            31.08.2022 Klub Pavlač bude otevřen v týdnu od 19.9.! 

                        Volnočasový klub Pavlač zahájí činnost třetí týden v září;-)

                                            13.06.2022 Poslední týden je i na Pavlači! 

                        Volnočasový klub Pavlač končí tento týden!

                                            13.06.2022 Tento týden končí většina kroužků!

                        Poslední hodiny kroužků probíhají tento týden:-)

                                

                            
                    Sledujte nás

                    [image: ]
                    [image: ]
                

                    

        
            [image: ]

                            
                    
                    Dům dětí a mládeže "OSTROV" Slaný

                    Šultysova 518, Slaný / tel: 737 521 978 / info@ostrov-svc.cz

                

             
        







  
    Program akcí

              
          HRACÍ A STAVĚCÍ DÍLNA PRO DĚTI

                                [image: ]
                                        08.04.2024 Postavte slánské nebo dánské památky z kostiček LEGO a vyhrajte stavebnici.
Dopoledne bude dílna přístupná školám a vybrané dny odpoledne všem.

PRO ŠKOLY:
Aktivity pro děti z 2. až 4.tříd jsme pro Vás připravili ve spolupráci s LEGO Group a královským městem Slaný.
Délka programu: 90 minut
...

          
            zobrazit akci
          

        

              
          VIKINGOVÉ Z HLÍNY

                                [image: ]
                                        11.04.2024 Tematická keramická dílna v Ateliéru Hliněnka. Přijď se inspirovat vikingskou mytologií a vytvořit si hlavu vikingského bojovníka, draka Jörmundgandr nebo vlka Fenrira a zrelaxovat se nad hlínou. Akce je určena pro dospělé a mládež od 16 let. 
Vhodné pro mírně až pokročilé keramiky, kteří rádi m...

          
            zobrazit akci
          

        

              
          VELKÁ CENA SLANÉHO 2023/24 - 7.kolo

                                [image: ]
                                        13.04.2024 Jedeme do finále! Předposlední 7.kolo letošních závodů pro veřejnost na autodráze.  Závodíme s modely sportovních vozů na moderní autodráze.  Tréninkové jízdy od 8:30, start závodu v 9:00. Startovné: děti a studenti 30Kč, ostatní 50Kč. Diváci vstup zdarma.

Celoroční závody ( 8. závodních setká...

          
            zobrazit akci
          

        

              
          SUPERFINÁLE VE FLORBALE

                                [image: ]
                                        14.04.2024 Sledování finále Superligy žen a mužů v O2 aréně.
V ceně doprava, vstupné, pedagogický dozor.
Pro děti od 8 let. Cena: 250 Kč, pro děti z kroužků Ostrova, ostatní veřejnost 500Kč.


          
            zobrazit akci
          

        

              
          PLAVECKO BĚŽECKÝ POHÁR

                                [image: ]
                                        18.04.2024 Tradiční pohár středočeského kraje v základních sportovních disciplínách: plavání a běhu a je určena pro základní školy a víceletá gymnázia. 

Okresní kolo probíhá od 9:00 v Plavecké hale a Atletickém stadionu ve Slaném.
Vítězové okresních kol postupují do krajského finále, které se uskuteční ...

          
            zobrazit akci
          

        

              
          STŘEDOČESKÝ TANEČNÍ POHÁR – okresní kolo

                                [image: ]
                                        19.04.2024 Zveme vás na 14. ročník amatérské taneční soutěže vyhlašované Středočeským krajem. Soutěž je určena všem dětem z DD, SVČ, a žákům ZŠ, SŠ a víceletých gymnázií. Propozice a přihlášky najdete ke stažení níže.

Středočeský taneční pohár 2024 pro okres Kladno se koná 19.dubna v Městském centru Gran...

          
            zobrazit akci
          

        

              
          DEN ZEMĚ

                                [image: ]
                                        25.04.2024 Oslavte s námi mezinárodní Den Země tentokrát s lesní tématikou. Nejen pro děti je připravena stezka plná úkolů a her v Lesoparku Háje. 
Těšíme se na vás od 9:00 do 12:00. 
Partneři akce: Klub Pavlač z.s., ZO ČSV, Lesy ČR, ČRSMO Slaný, ZO RS Slaný. 


          
            zobrazit akci
          

        

              
          MEZINÁRODNÍ DEN TANCE

                                [image: ]
                                        28.04.2024 ...aneb Tančíme pro nadaci "MATEŘSTVÍ" 
3.ročník benefiční akce, která se koná v rámci oslavy Mezinárodního dne tance. V prostorách DDM Ostrov se uskuteční 4 taneční lekce (street dance, mtv dance, vogue, ad.) se skvělými lektory. Tanečníci přispějí svým vstupným místní nadaci "MATEŘSTVÍ" prim. ...

          
            zobrazit akci
          

        

              
          ORIENT DANCE 2024

                                [image: ]
                                        11.05.2024 Klub Pavlač pořádá 6. ročník soutěžní taneční přehlídky orientálních tanců ve Slaném. 
Ve spolupráci s DDM Ostrova Slaný, KZMS a za podpory Města Slaný v MC Grand. 
Letos opět bude soutěž rozšířena i o kategorie mažoretek a twirlingu. 
Prezence 8:00 - 9:00, začátek soutěže v 9:30. 
Startovné ...

          
            zobrazit akci
          

        

              
          NÁVŠTĚVA ZOO TÁBOR

                                [image: ]
                                        17.05.2024 Výlet pouze pro členy ZV fotograf a Mladý chovatel, počet míst omezen

          
            zobrazit akci
          

        

              
          DEN DĚTÍ

                                [image: ]
                                        25.05.2024 Přijďte strávit pohodové rodinné odpoledne a oslavit s dětmi jejich svátek! Od 14:00 do 18:00 v letním kině Slaný. Celé odpoledne se ponese v duchu Toy Story. Přijďe pomoci zachránit Rakeťáka Buzze a přitom se dobře bavit. Těšte se kouzelnici Renatu, vystoupení Dětské scény, vystoupení malých ori...

          
            zobrazit akci
          

        

              
          VÝTVARNÁ SOUTĚŽ - DŽUNGLE

                                [image: ]
                                        10.06.2024 Výtvarná soutěž na téma: DŽUNGLE.
Přihlásit se mohou děti i dospělí, školy, školky, DDM, ZUŠ, výtvarníci samouci i účastníci a absolventi uměleckých a řemeslných kurzů pořádaných různými organizacemi, spolky a sdruženími z regionu Slánska a Kladenska.
Cílem soutěže je porovnání prací vytvořenýc...

          
            zobrazit akci
          

        

              
          KERAMICKÝ FESTIVAL

                                [image: ]
                                        10.06.2024 27. ročník KERAMICKÉHO FESTIVALU 2023 - "O hliněnou pícku" - letos na téma DŽUNGLE.

Propozice ke stažení níže.

věkové kategorie:
1. kategorie -  děti z mateřských škol do 6 let
2. kategorie -  děti od 6 let do 8 let
3. kategorie -  děti od 9 let do 11 let
4. kategorie -  děti od 12 let ...

          
            zobrazit akci
          

        

              
          INSTRUKTORSKÝ KURZ

                                [image: ]
                                        21.06.2024 Pětidenní instruktorský kurz na táborové základně Bílichov je určen mladým lidem, kteří by chtěli v budoucnu pracovat s dětmi jak na letních táborech, tak při celoroční činnosti v kroužcích a na akcích pro děti. Během kurzu se dozvíte potřebné informace z oblasti první pomoci, táborničení, dětské...

          
            zobrazit akci
          

        

              
          La Venta 1: M.A.S.H.

                                [image: ]
                                          Přijímáme náhradníky

                    29.06.2024 POSLEDNÍ VOLNÉ MÍSTO - CHLAPEC. Pozor, pozor! Máte jedinečnou možnost projít výcvikem vojenské mobilní chirurgické nemocnice. Po těchto čtrnácti dnech budete znát nejen základy první pomoci, ale také jak přežít a orientovat se v přírodě, střílet ze vzduchovky, sám si uvařit v polních podmínkách n...

          
            zobrazit akci
          

        

              
          Bílichov 1 - NOEMOVA ARCHA

                                [image: ]
                                          Přijímáme náhradníky

                    30.06.2024 Potopa světa se blíží, připravte se na plavbu!

Letní táborová základna se nachází v rekreační chatové oblasti Bílichova. Ubytování pro 18 dětí je ve zděné budově obklopené lesy, nedaleko rybníka a obce Bílichov. Nástup na LT je v neděli v 17:00, odjezd v neděli v 10:00, doprava vlastní

Důle...

          
            zobrazit akci
          

        

              
          Bílichov 2 - Z BÍLICHOVA AŽ NA KONEC SVĚTA

                                [image: ]
                                          Přijímáme náhradníky

                    07.07.2024 Máš dobrodružnou povahu? Zajímá tě, jak se žije v cizích zemích? Tak pojeď s námi. Máme v plánu velkolepou cestu, na které se podíváme do různých koutů světa, seznámíme se s cizí kulturou,tradicemi i kuchyní, zažijeme spoustu dobrodružství, poznáme nové kamarády a nebo se po dlouhé době setkáme s...

          
            zobrazit akci
          

        

        

  
    Události

              
          Velikonoční prázdniny

                      [image: ]
                    25.03.2024 Ve čtvrtek, pátek a pondělí je Ostrov pro veřejnost uzavřen.

POZOR o prázdniny a svátky neběží žádné kroužky ani kluby.

Kancelář bude znovu otevřena v úterý 2.4. od 7:00 - 17:00.

Pro děti přihlášené na velikonoční akce je připraven program dle harmonogramu. 

          
            zobrazit článek
          

        

              
          Slánka pro MŠ i ZŠ 

                      [image: ]
                    21.03.2024 Ve čtvrtek 21.3. proběhly hned 2 recitační přehlídky: V prostorách MC Grand se u příležitosti 52. ročníku recitační přehlídky "Slánka" sešlo přes 60 recitátorů ze základních škol z okresu Kladno. Ti, jež porota vybrala, postupují do krajského kola, které se uskuteční v dubnu v Kutné Hoře.

...

          
            zobrazit článek
          

        

              
          O jarní prázdniny je pro veřejnost zavřeno

                      [image: ]
                    19.02.2024 Pro děti přihlášené na příměstský tábor a hory je připraven program dle harmonogramu. POZOR o prázdniny neběží žádné kroužky ani kluby. 

Kancelář bude znovu otevřena v pondělí 4.3. od 7-17:00. 

Užijte si prázdniny! 

          
            zobrazit článek
          

        

              
          Airsoft poprvé na bojišti!

                      [image: ]
                    18.02.2024 První celodenní bojová hra kroužku Airsoftu s názvem "First Clash" proběhla v sobotu 17.2. v prostorách Paintball field 93´S ve Velké Dobré u Kladna. Díky zapojení Ostrova do projektu Ministerstva školství mládeže a tělovýchovy: Operační program Jan Amos Komenský ( OPJAK) jsme kroužek mohli podpo...

          
            zobrazit článek
          

        

              
          Kroužky o pololetní prázdniny neběží! 

                      [image: ]
                    30.01.2024 V pátek 2.2. jsou pololetní prázdniny, připomínáme že neběží tedy žádné kroužky a i klub Pavlač je zavřený. 

Pro děti přihlášené na akci DEN A NOC V DDM je samozřejmě připraven program. Kancelář Ostrova je navíc ve čtvrtek otevřena od 12:00 - 16:00, dopoledne je zavřeno a v pátek také.

          
            zobrazit článek
          

        

              
          Téma Keramického festivalu a výtvarné soutěže 2024

                      [image: ]
                    17.01.2024 Propozice k 27.ročníku  Keramického festivalu "O hliněnou pícku" spojeného s výtvarnou soutěží najdete již nyní na našem webu. Téma pro letošní rok, které děti během loňského festivalu formou hlasování vybraly, je "DŽUNGLE".

          
            zobrazit článek
          

        

              
          Volná místa na táborech

                      [image: ]
                    11.01.2024 Přehled volných míst pro vás pravidelně aktualizujeme na našem facebookovém profilu @ddmostrovslany

          
            zobrazit článek
          

        

              
          Přihlášky na tábory 

                      [image: ]
                    10.01.2024 Nezapomeňte, že pro řádné přihlášení je potřeba uhradit do 10 pracovních dnů zálohu ( pod VS přihlášky) a doručit nám podepsanou přihlášku.

Přihlášky je možné oskenovat ( kvalitně přes scanner, ne mobil) a poslat (podepsané na obou stranách!) elektronicky jednotlivým pracovníkům na email n...

          
            zobrazit článek
          

        

              
          Přednostní přihlašování na tábory spuštěno! 

                      [image: ]
                    04.01.2024 Platí pro děti, které byly na táboře s Ostrovem v sezóně 2023 a pro stejný tábor ( stejný hlavní vedoucí). Přihlašovat se můžete v tomto termínu: 4.1. od 9:00 – 7.1. do 23:59. 

Přihlášky nových zájemců nejdříve 10.1. v 9:00!



          
            zobrazit článek
          

        

              
          Nabídka táborů na sezónu 2024 zveřejněna!

                      [image: ]
                    19.12.2023 Nabídku táborů na sezónu 2024 najdete od dnešního dne na našem webu. Přihlášky na letní tábory spouštíme 10.1. v 9:00. Děti, které byly na táboře s Ostrovem v sezóně 2023 budou mít možnost se na „svůj“ tábor (stejný hlavní vedoucí) přihlásit v před termínu.

          
            zobrazit článek
          

        

              
          Strom splněných přání: charitativní akce

                      [image: ]
                    04.12.2023 Děkujeme všem, kteří přišli podpořit vánoční charitativní akci a splnit vánoční přání dětem z Dětského domova v Ledcích u Smečna! 

Máme velkou radost, protože všechna vánoční přáníčka těchto dětí byla rozebrána během hodiny a půl během akce Slavnosti světla na Masarykově náměstí ve Slaném. 

          
            zobrazit článek
          

        

              
          DDM „OSTROV“ Slaný symbolicky podporuje stávku ve školství

                      [image: ]
                    27.11.2023 Vážení rodiče,

v souvislosti s probíhající stávkou škol bychom vás chtěli ujistit, že Dům dětí a mládeže „OSTROV“ bude tento den v provozu, i přesto, že se většina zaměstnanců s myšlenkou stávky ztotožňuje.

Rádi bychom vyjádřili podporu stávkujícím.

          
            zobrazit článek
          

        

              
          Ostrov Pokémonů se blíží! 

                      [image: ]
                    14.11.2023 Dorazte příští sobotu 18.11.2023 od 13:00 - 18:00 do MC Grand. Všechny tyto skvělé ceny nám pro Vás věnovali partneři akce do tomboly. Kdo si je chce odnést domů?

Děkujeme: Dragon World Gaming&Store, Torédo, Blackfire - Svět her a zábavy a Rozinka.cz

          
            zobrazit článek
          

        

              
          Potvrzení o zaplacení kroužku nebo tábora

                      [image: ]
                    01.11.2023 Od 1.9.2023 máte nově možnost si sami stáhnout potvrzení o zaplacení kroužku nebo tábora. 

Dokument ke stažení najdete v klientském centru v podrobnostech přihlášky. Podrobnější návod níže ke stažení.

          
            zobrazit článek
          

        

              
          Podzimní prázdniny

                      [image: ]
                    23.10.2023 Čtvrtek 26.10 - pátek 27.10. jsou podzimní prázdniny, kroužky tedy fungují jen v pondělí, úterý a ve středu, stejně tak i Klub Pavlač! Užijte si volno! 

          
            zobrazit článek
          

        

        


   



      

                      

            

            
                                    
                
                
                    
                                            	
                            
                                [image: ]
                            
                        


                                            	
                            
                                [image: ]
                            
                        


                                            	
                            
                                [image: ]
                            
                        


                                            	
                            
                                [image: ]
                            
                        


                                            	
                            
                                [image: ]
                            
                        


                                            	
                            
                                [image: ]
                            
                        


                                        

                

            

                
            Copyright ©2016 Dům dětí a mládeže "OSTROV", Slaný, Šultysova 518

            Prohlášení o přístupnosti | Soubory Cookie

        

    


                                
      
          Cookies

          

          Cookies jsou malé datové soubory, které internetové stránky ukládají na Váš počítač nebo mobilní zařízení v okamžiku, kdy si tyto stránky začnete prohlížet. Tyto soubory jsou při návratu na webovou stránku pomocí prohlížeče odeslány zpět na servery. S pomocí cookies má webová stránka informace o předchozích aktivitách uživatelů.

          Pomocí vašeho prohlížeče můžete spravovat vaše cookies. Vždy máte možnost již uložené cookies smazat. Dále v závislosti na vašem prohlížeči je možné omezit využívání cookies pro konkrétní webovou stránku, omezit jejich ukládání či nastavit nucené smazání všech cookies po uzavření prohlížeče.

          

          
            
                Technické

                
                  
                  
                
            

            Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Z tohoto důvodu nepožadujeme Váš souhlas s jejich využitím. Technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány.

                                                              Přijmout
                        
          

      


      
      
      

    

     
